

Položkový rozpočet

Stavba :	19050009 Světlanka - oprava přístřešku	Rozpočet:
Objekt :	1 přístřešek vstup	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
1	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	35,75	145,00	5 183,75
2	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,80	989,00	2 769,20
3	762	Pomocné lešení	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
4	762	Hydroizolace střechy včetně oplechování	kpl	1,00	37 850,00	37 850,00
5	762	Doprava materiálu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
6	60512540	Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.200-350 š.8-16	m3	1,20	5 854,00	7 031,82
7	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	618,35	6,80	4 204,76
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				66 039,54
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
8	764311841R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m,	m2	35,75	88,00	3 146,00
9	762	Likvidace odpadu na skládku	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				5 996,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
10	766421213R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m2	35,75	854,00	30 530,50
11	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m2	35,75	398,00	14 228,50
12	60512628	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl.400-600 š.17-24	m3	0,57	7 715,00	4 412,98
13	60517103	Lat' SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m	65,00	18,90	1 228,50
14	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	42,90	245,00	10 510,50
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				60 910,98
Díl:	783	Nátěry				
15	78362682-T00	Nátěr lazurovací truhlář. výrobků	m2	42,90	185,00	7 936,50
16	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m3	2,40	550,00	1 320,00
	Celkem za	783 Nátěry				9 256,50